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ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ  

İL GENEL MECLİSİ 

Sıra 

No 

 

İL GENEL MECLİSİNİN 2018 YILI TEMMUZ AYINA AİT 

 TOPLANTI GÜNDEMİ KONU BAŞLIKLARI 
Toplantı Başlama Tarihi: 02/07/2018 Pazartesi Toplantı Saati: 11:00 

Toplantı Yeri: İl Özel İdaresi, Mimar Sinan Mahallesi, İnönü Caddesi No:167 İl 

Genel Meclisi Toplantı Salonu. 
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  Açılış yoklaması. 

 

  İl Genel Meclisinin 08/06/2018 Cuma günkü toplantısına ait tutanak özetinin 

okunması. 

 

  5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 18. maddesi gereğince, İl Genel Meclisi 

Üyeleri tarafından Meclis Başkanlığına verilmesi halinde önerge tekliflerinin 

görüşülmesi. 

 

  3294 Sayılı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışmayı Teşvik Kanunu’nun 7. maddesi 

gereğince, Uğurludağ İlçesi Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Mütevelli 

Heyetinde ve Laçin İlçesi Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Mütevelli 

Heyetinde boşalan üyeliklere yeni üyelerin seçilmesi. 

 

  İlimiz Merkez İlçe, Kutluca köyü, 257, 258, 993 ve 963 parsel nolu taşınmazlar 

üzerinde yapılacak Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Elektrik Üretim 

Alanına (GES) ilişkin plan müellifince hazırlanan imar planı ve ekleri ile ilgili İmar 

ve Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

  İlimiz Kargı İlçesi, Uzunyurt Köyü, Konacaoğlu Mevkii, 101 ada, 1 parsel nolu 

taşınmazın 3,04 ha kısmı üzerinde yapılacak Mesire Alanına ilişkin plan müellifince 

hazırlanan imar planı ve ekleri ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonunca 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

  İlimiz İskilip İlçesi, Aşağıörenseki köyü, 166 ada, 6, 7, 8, 9, 20 ve 21 parsel nolu 

taşınmazlar üzerinde yapılacak Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Elektrik 

Üretim Alanına (GES) 166 ada, 13, 14, 16 ve 17 nolu parsellerde 7 metre servis yolu 

yapımına ilişkin plan müellifince hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 

1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı ve ekleri ile ilgili olarak İmar ve Bayındırlık 

Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

  Alaca İlçesi, Yüksekyayla köyünde yapılan rüzgar tribünü üretime geçmemiştir. 

Gecikme sebebi nedir? Gecikmesinden dolayı kurumumuzun zararı nedir? Bu 

zararın eksiklerin giderilmesi için ne gibi çalışma yapılmaktadır? Bu konular ile 

ilgili olarak Araştırma ve Geliştirme (ARGE) Komisyonunca hazırlanan raporun 

görüşülmesi.   

  

  İlimizde bazı ilçeler dolu yağışı sonucu çiftçinin ürünlerinde büyük hasar 

oluşmuştur. Çiftçimizin zararı nedir? Bu zararın telafi edilmesi için ne gibi 

çalışmalar yapılabilir? Bu konular ile ilgili olarak Tarım ve Hayvancılık 

Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 
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  5 Haziran Dünya Çevre günü. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 

eşi Emine Erdoğan’ın himayelerinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından 

başlatılan ve israfın önlenmesini, kaynakların daha verimli kullanılmasını, etkin 

toplama sisteminin kurulmasını, atıkların geri dönüştürülmesini kapsayan atık 

önleme projesi ile ilimizde planlanan etkinlikler, projeler nelerdir? Belediyelerin ne 

tür çalışmaları vardır? Atıkların çevreye atılması ile ilgili vatandaşlarımızı nasıl 

bilinçlendirebiliriz? Bu konular ile ilgili olarak Çevre ve Sağlık Komisyonunca 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

  Okuryazarlık Seferberliği çalışmaları 5 Şubat-15 Mayıs 2018 tarihleri arasında 

gerçekleştirildi. 11 Mayıs 2018 tarihinde tamamlandı. İl genelinde kurslara kaç kişi 

başvurdu? Kaç kişi okuma yazma öğrendi ve belge aldı? İlçelerde ve il genelinde 

okuryazarlık oranı nedir? Bu konular ile ilgili olarak Eğitim Kültür ve Sosyal 

Hizmetler Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

  İşitme engelli çocukların çok geç kalmadan dil ve konuşma yetisini 

kazanabilmeleri için başlatılan “Sessizliğime Ses Ver” projesi kapsamında ilimizde 

ne gibi çalışmalar yapılmıştır? İşitme engellilerle iletişim sağlamak amacı ile açılan 

kurslar yeterli midir? Kaç kişi sertifika almıştır? Sosyal etkinlikler var mıdır? Bu 

konular ile ilgili olarak Aile ve Engelliler Komisyonunca hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

 

  Beke kaplıcalarının tarihçesi nedir? Kaplıcanın suyunun iyi geldiği hastalıklar 

hangileridir? Suyun sıcaklığı ne kadardır? Suyun mineral vb. oranları nedir? Mevcut 

tesisin durumu nedir? Yapılacak olan tesisin şehrimize olan lokasyon (konum, 

mevki, güzergah, araç, toplu taşıma v.s) durumu nasıldır? Bu konular ile ilgili olarak 

Turizm Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

  İlimizde Süper Lig Kulüplerinin çocuk ve gençler için eğitim ve spor okulları var 

mı? Varsa kaç gencimiz ve çocuğumuz buralardan faydalanıyor? Bu okullara katılım 

şartları nedir? Okulların fiziki durumları nasıldır? Bu konular ile ilgili olarak 

Gençlik ve Spor Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

  İlimiz Merkez İnalözü köyümüzün okulunda 140 öğrenci bulunmaktadır. Çevre 

köylerden gelen öğrencilerde İnalözü köyündeki okulda eğitim öğretim görmektedir. 

Okulun dış fiziki durumu eğitim öğretime uygun olmadığı yönünde şikayetler 

gelmektedir. Okul binasının bakım onarımı için neler yapılabilir? Bu konular ile 

ilgili olarak Plan ve Bütçe Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

  5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu kapsamında gerçekleştirilecek hizmetlerin 

yerine getirilmesinde çalıştırılan personeller için, İl Özel İdaresi tarafından kurulan 

Limited Şirketinin yönetim kuruluna, İl Genel Meclisi Üyeleri içinden 2 üyenin 

seçilip seçilemeyeceği ile ilgili olarak Plan ve Bütçe Komisyonunca hazırlanan 

raporun görüşülmesi. 

 

  Gelecek ayki toplantı gününün belirlenmesi. 

                                                                                             Halil İbrahim KAYA                                                      

                                                                                                  Meclis Başkanı 

 

 


